ft}
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA - ES

Estado do Espírito Santo
''AJm1n1str:i.ç.lo Comun1tán;i"

LEI N!! 1.324/2007
DE 20/08/2007

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER REVISÃO
GERAL E ESTRUTURAR O QUADRO DE CARREIRA DOS
SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo. 1º - Ficam fixados os valores constantes nas tabelas dos anexos 1 e li da presente Lei,
os vencimentos dos servidores do quadro permanente do Município de Boa esperança.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01
de agosto de 2007.

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, aos vinte dias do
mês de agosto do ano de dois mil e sete.

Registrada e Publicada na data Supra.

ANEXO 1

QUADRO DE VENCIMENTOS PESSOAL EFETIVO

A B e D E F G H 1 J L M N o p Q

1 380,00 387,60 395,35 403,26 411,32 419,55 427,94 436,50 445,23 454, 14 463,22 472,48 481,93 491,57 501,40 511,43

li 395,20 403,10 411,17 419,39 427,78 436,33 445,06 453,96 463,04 472,30 481,75 491,38 501,21 511,23 521,46 531,89

Ili 411,01 419,23 427,61 436, 17 444,89 453,79 462,86 472, 12 481,56 491, 19 501,02 511,04 521,26 531,69 542,32 553, 17

IV 431,56 440, 19 449,00 457,97 467,13 476,48 486,01 495,73 505,64 515,75 526,07 536,59 547,32 558,27 569,43 580,82

V 453,10 462, 16 471,41 480,83 490,45 500,26 510,26 520,47 530,88 541,50 552,33 563,37 574,64 586, 13 597,86 609,81

VI 484,81 494,51 504,40 514,48 524,77 535,27 545,97 556,89 568,03 579,39 590,98 602,80 614,86 627, 15 639,70 652,49

VII 528,44 539,01 549,79 560,78 572,00 583,44 595, 11 607,01 619, 15 631,53 644, 17 657,05 670, 19 683,59 697,27 711,21

VIII 576,00 587,52 599,27 611,26 623,48 635,95 648,67 661,64 674,88 688,37 702, 14 716, 18 730,51 745, 12 760,02 775,22

IX 627,84 640,40 653,20 666,27 679,59 693, 19 707,05 721,19 735,61 750,33 765,33 780,64 796,25 812, 18 828,42 844,99

X 1502,70 1532,75 1563,41 1594,68 1626,57 1659, 10 1692,28 1726, 13 1760,65 1795,87 1831,78 1868,42 1905,79 1943,90 1982,78 2022,44

) )

'~,>, ·~
'-.." .

'
'

ANEXO li

QUADRO DE VENCIMENTO PESSOAL DO MAGISTÉRIO

A 8 e D E F G H 1 J L M N o p Q

1 525,05 535,55 546,26 557, 19 568,33 579,70 591,29 603, 12 615,18 627,48 640,03 652,83 665,89 679,21 692,79 706,65

li 546,05 556,97 568, 11 579,47 591,06 602,88 614,94 627,24 639,78 652,58 665,63 678,94 692,52 706,37 720,50 734,91

111 577,67 589,22 601,01 613,03 625,29 637,79 650,55 663,56 676,83 690,37 704,18 718,26 732,63 747,28 762,22 777,47

IV 694,36 708,25 722,41 736,86 751,60 766,63 781,96 797,60 813,55 829,82 846,42 863,35 880,62 898,23 916, 19 934,52

V 782,56 798,21 814, 18 830,46 847,07 864,01 881,29 898,92 916,89 935,23 953,94 973,01 992,48 1012,32 1032,57 1053,22

VI 817,44 833,79 850,46 867,47 884,82 902,52 920,57 938,98 957,76 976,92 996,45 1016,38 1036,71 1057,45 1078,59 1100,17

'~~
>

'
•

J )